101學年度第 2學期第 1次學生學習委員會會議會議紀錄

一、時間：102年6月19日(星期三)下午13：40

二、地點：功206農學院會議室

三、主席：阮素芬助理教授                     記錄：潘明玉

四、出席：黃子彬老師、熊同銓老師、連程翔老師、陳麗如老師、

劉毓淮同學、郭威廷同學

五、討論事項：

案由：有關教卓計畫 B2-5 訂定學生學習成效評量機制之制訂及展示

作法，提請討論。

說明：一、本校教卓計畫 B2-5 業已訂定相關作法及內容，並希各系配

合辦理，相關內容如表 1。

表 1.102 年度教學卓越計畫 B項 2-5

項目 計畫指標 成果繳交 時程 經費 備註

B2-5 訂定學生學

習成效評量

機制

學生學習成效

評量機制之會

議記錄

學年  各系皆

要

B2-5 學生學習成

評量展示

1.畢業專題成果

報告

2.畢業專題成果

活動海報

學年 1.學生畢業成果

場地布置：

2500 元

2.成果展資料印

刷：1600 元

預計 20

系所製

作

二、訂定學生學習成效評量辦法。

三、 訂定學生學習成效評量項目。

決議：

一、由學生學習委員會研擬訂定「學生學習成效評量辦法」，下

次會議進行討論。

二、評量以海報或作品呈現，每年辦理一次，以競賽方式每年於

園藝週展時辦理，並採以鼓勵學生組隊參展。

三、參展以修習專題討論課程之 4 年級學生為主，1 至 3 年級學

生為輔，採鼓勵方式報名參展，不列入修課學分，每組 1 至

5 人。

四、學生學習成效評量項目包括專題研究報告、產業調查報告、

技能競賽成果、參與展演成果等。

1、專題研究報告：鼓勵學生參與試驗研究，由系內老師指導

同學專題研究及撰寫報告，並將研究結果製成海報。或參

與研討會口頭發表、壁報發表或研究報告投稿。

2、產業調查報告：針對有興趣之產業主題，進行調查及撰寫

報告，並將調查結果製成海報。

3、參與技能競賽之作品及海報。

4、參與展演之成果及海報

五、參展作品依項目辦理競賽給予獎金鼓勵。

通過。

六、臨時動議：無

七、散會：14：00